АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.09.2017 г.									№ 55
д.Михайлово

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения  от 17.07.2017№ 46 «По проведению проверки готовности к отопительному периоду 2017 – 2018 годов теплоснабжающей,  организации и потребителей тепловой энергии  на территории Михайловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Внести следующие изменения в постановление от 17.07.2017№ 46 «По проведению проверки готовности к отопительному периоду 2017 – 2018 годов теплоснабжающей,  организации и потребителей тепловой энергии  на территории Михайловского сельского поселения»:
1. Пункт 4.1 статьи 4 Приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«4.1. Комиссия формируется в составе председателя Комиссии, его заместителя и членов Комиссии.
Комиссия осуществляет проверку в соответствии с перечнем теплоснабжающих  организаций, а также потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2017 - 2018 годов, согласно приложению № 1 к Программе.
        В целях проведения проверки потребителей тепловой энергии к работе Комиссии по согласованию могут привлекаться представители Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, государственной жилищной инспекции, единой теплоснабжающей организации.».
2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее постановление обнародовать в соответствие со ст. 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-                                 Е.С.Вудрицкая